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График проведения оценочных процедур в МБОУ «Пристеньская основная общеобразовательная школа»во втором полугодии 2024-              2025 учебного года 

 

Период проведения 

оценочной 

процедуры 

январь февраль март апрель май 

 /Учебный 

предмет 

класс 

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е
 

р
ег

и
о
н

ал
ь
н

ы

е
 

н
а 

у
р

о
в
н

е 

О
О

 

в
се

го
 

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е
 

р
ег

и
о
н

ал
ь
н

ы

е
 

н
а 

у
р

о
в
н

е 

О
О

 

в
се

го
 

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е
 

р
ег

и
о
н

ал
ь
н

ы

е
 

н
а 

у
р

о
в
н

е 

О
О

 

в
се

го
 

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е
 

р
ег

и
о
н

ал
ь
н

ы

е
 

н
а 

у
р

о
в
н

е 

О
О

 

в
се

го
 

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е
 

р
ег

и
о
н

ал
ь
н

ы

е
 

н
а 

у
р

о
в
н

е 

О
О

 

в
се

го
 

начальное общее образования  

  

 1 

класс 

                    

 2 

класс 

                    

Математи

ка 

       18.02 

2025 

   28.03. 

2025 

       23.05 

2025 

 

 

Английск

ий язык 

       18.02 

2025 

    

28.03 

2025 

       23.05. 

2025 

 

 

Русский 

язык 

 

   17.01 

2025 

   05.02 

2025 

14.02 

2025 

   26.03 

2025 

   15.04 

2025 

   15.05. 

2025 

21.05 

2025 

 

 3 

класс 

                    

Математи

ка 

       18.02. 

2025 

    

 

   16.04. 

2025 

   13.05. 

2025 

 

Английск

ий язык 

   28.01 

2025 

   27.02 

29.02 

2024 

       10.04 

2025 

   22.05. 

2025 

 

 

Русский 

язык 

   30.01. 

2025 

   27.02 

2025 

   19.03. 

2025 

   27.04. 

2025 

   13.05. 

2025 

 

Литерату

рное 

чтение 

               09.04. 

2025 

 

   20.05. 

2025 

 

Окружаю

щий мир 

 

           27.03 

2025 

       21.05 

2025 

 

 4 

класс 

ВПР 

Русск

ий 

язык 

Мате

матик

а 

                   



Окру

жаю

щий 

мир 

(с 

11апр

еля 

по 16 

мая) 

Математи

ка 

   30.01. 

2025 

   13.02. 

2025 

27.02. 

2025 

   13.03. 

2025 

   10.04. 

2025 

   15.05. 

2025 

20.05. 

2025 

23.05 

2025 

 

Английск

ий язык 

           28.03. 

2025 

       23.05. 

2025 

 

Русский 

язык 

    

 

   06.02. 

2025 

   06.03. 

2025 

13.03. 

2025 

   17.04. 

2025 

 

   16.05. 

2025 

 

Литерату

рное 

чтение 

       20.02. 

2025 

   05.03. 

2025 

   09.04. 

2025 

 

   22.05. 

2025 

 

Окружаю

щий мир 

 

           03.03. 

2025 

       19.05. 

2025 

 

основное общее образования 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 5 

класс 

ВПР 

русск

ий 

язык  

Исто

рия  

Биол

огия  

(с 11 

апрел

я по 

16 

мая) 

                   

Английск

ий язык 

 

  

 

 

 

 30.01 

2025 

       12.03 

2025 

27.03 

2025 

       14.05. 

2025 

22.05. 

2025 

 

Математи

ка 

  

 

 

 

 11.01. 

2025 

   11.02. 

2025 

 

 

   21.03. 

2025 

   25.04. 

2025 

   06.05. 

2025 

21.05. 

2025 

 

Русский 

язык 

  

 

 

  

14.01 

2025 

   05.02 

2025 

13.02 

2025 

   12.03 

21.03 

2025 

   08.04 

18.04 

2025 

 

    

20.05. 

2025 

 

Литерату

ра 

   27.01. 

2025 

               21.05 

2025 

 



Географи

я 

                   23.05 

2025 

 

Труд 

(технолог

ия) 

                   21.05. 

2025 

 

 6 

класс 

ВПР 

Русск

ий 

Мате

матик

а 

Исто

рия 

Биол

огия 

Геогр

афия 

Обще

ствоз

нание 

(с 11 

апрел

я по 

16 

мая) 

 

                   

 

Английск

ий язык 

   13.01 

2025 

29.01 

2025 

       28.03 

2025 

       14.05. 

2025 

23.05. 

2025 

 

Математи

ка 

 

 

 

 

 

   30.01. 

2025 

   21.02 

2025 

 

   27.03 

2025 

 

   09.04. 

2025 

   21.05. 

2025 

 

 

 

Русский 

язык 

   16.01 

2025 

31.01 

2025 

   27.02 

2025 

   11.03 

2025 

       08.05. 

2025 

16.05. 

2025 

22.05 

2025 

 

Литерату

ра 

   15.01 

2025 

               21.05 

2025 

 

Труд 

(технолог

ия) 

       27.02. 

2025 

           15.05. 

2025 

 

Общество

знание 

       04.02. 

2025 

           20.05. 

2025 

 

 7 

класс 

ВПР 

Исто

рия 

Биол

огия 

                   



Геогр

афия 

Обще

ствоз

нание 

Физи

ка 

Русск

ий 

язык 

Мате

матик

а 

Англ

ийски

й 

язык 

Неме

цкий 

язык 

(с 11 

апрел

я по 

16 

мая) 

Английск

ий язык 

   10.01 

2025 

31.01 

2025 

       14.03. 

2025 

 

   09.04 

2025 

   23.05. 

2025 

 

 

Математи

ка 

   21.01. 

2025 

29.01. 

2025 

 

   07.02 

2025 

13.02. 

2025 

   07.03. 

2025 

 

   09.04. 

2025 

24.04. 

2025 

 

   19.05. 

2025 

21.05. 

2025 

 

Информат

ика 

       12.02. 

2025 

       09.04. 

2025 

23.04 

2025 

   14.05 

2025 

 

Русский 

язык 

   17.01 

2025 

 

   03.02 

2025 

21.02 

2025 

           21.05 

2025 

 

Физика    09.01. 

2025 

       24.03 

2025 

       12.05. 

2025 

 

Труд 

(технолог

ия) 

               28.04. 

2025 

   22.05. 

2025 

 

Общество

знание 

               29.04. 

2025 

     

 8 

класс 

                    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ВПР 

Мате

матик

а 

Русск

ий 

язык 

Биол

огия 

Обще

ствоз

нание 

Исто

рия  

Геогр

афия 

Хими

я 

Физи

ка 

(с 11 

апрел

я по 

16 

мая) 

                   

Английск

ий язык 

  

 

 

 

         12.03 

2025 

13.03 

2025 

       14.05. 

2025 

15.05. 

2025 

 

Математи

ка 

   22.01 

2025 

29.01. 

2025 

   14.02 

2025 

27.02 

2025 

 

   07.03 

2025 

 

   09.04 

2025 

   07.05. 

2025 

13.05. 

2025 

21.05 

2025 

 

Информат

ика 

       27.02 

2025 

           15.05. 

2025 

 

 

Русский 

язык 

   14.01 

2025 

   11.02 

2025 

           14.05 

2025 

 

Литерату

ра 

       13.02 

2025 

           06.05 

2025 

 

Родной 

язык 

       10.02 

2025 

           05.05 

2025 

 

ОБЗР        12.02. 

2025 

           14.05 

2025 

 

Физика            28.03 

2025 

       13.05 

2025 

 



 

 

Химия 

       04.02 

2025 

   11.03 

2025 

       20.05 

2025 

 

Немецкий 

язык 

   28.01. 

2025 

   18.02. 

2025 

   25.03. 

2025 

   22.04. 

2025 

   20.05. 

2025 

 

 9 

класс 

                    

Английск

ий язык 

           05.03 

2025 

06.03 

2025 

       08.05 

2025 

14.05 

2025 

 

Математи

ка 

   14.01 

2025 

22.01 

2025 

 

Пробн

ый 

ОГЭ- 

31.01. 

2025 

   10.02 

2025 

25.02 

2025 

    

 

   09.04 

2025 

 

   19.05 

2025 

Пробн

ый 

ОГЭ- 

13.05 

2025 

 

Информат

ика 

   16.01 

2025 

   20.02 

2025 

Пробн

ый 

ОГЭ 

 

       Пробны

й ОГЭ- 

письмен

ный 

22.04 

2025 

   17.05 

2025 

 

Русский 

язык 

   10.01 

2025 

 

 

Пробн

ый 

ОГЭ-

устны

й 

12.02 

2025 

       12.03 

2025 

Пробны

й ОГЭ- 

письмен

ный 

18.03 

2025 

   08.04 

2025 

 

   22.05 

2025 

Пробн

ый 

ОГЭ- 

письме

нный 

13.05 

2025 

 

Литерату

ра 

   24.01 

2025 

   12.02 

2025 

           23.05 

2025 

 

Родной 

язык 

       06.02 

2025 

           22.05 

2025 

 

Географи

я 

           Пробны

й ОГЭ 

19.03 

2025 

   Пробны

й ОГЭ 

10.04 

2025 

   23.05 

2025 

 

Общество

знание 

   Пробн

ый 

ОГЭ 

30.01 

2025 

           Пробны

й ОГЭ 

23.04 

2025 

     

Физика    10.01 

2025 

       11.03 

2025 

         

ОБЗР            25.03. 

2025 

       20.05. 

2025 

 



 

 

Химия 

       28.02 

2025 

       18.04 

2025 

   23.05 

2025 

 

Биология        Пробн

ый 

ОГЭ 

12.02 

2025 

       Пробны

й ОГЭ 

24.04 

2025 

    

23.05 

2025 

 

 

 

 

 



 


